
PATVIRTINTA
Šilalės rajono savivaldybės tarybos 
2017 m. gegužės 25 d. sprendimu
Nr. T1-146
13 priedas

eurais

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6 7 8

Bijotų seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 500 500 210 0
500 500 210 0

Bilionių seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 71 71 30
71 71 30 0

Didkiemio seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 59 59 25 0
59 59 25 0

Kaltinėnų seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 547 547 230 0
547 547 230 0

Kvėdarnos seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 714 714 300 0
714 714 300 0

Pajūrio seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 952 952 400 0
952 952 400 0

Palentinio seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 107 107 45
107 107 45 0

Šilalės kaimiškoji 
seniūnija

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 476.20 476.20 200 0
476.20 476.20 200 0

Traksėdžio seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 476 476 200 0
476 476 200 0

Tenenių seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 24 24 10 0
24 24 10 0

Upynos seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 417 417 175 0
417 417 175 0

Žadeikių seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 512 512 215 0
512 512 215 0

4855.20 4855.20 2040 0

Savivaldybės 
administracija

01.01.01.02.

Savivaldybės administracijos 

ir jos struktūrinių padalinių 

finansinio, ūkinio bei 

materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas
4747 4747 3616 0
4747 4747 3616 0

IV Asignavimai iš skirtų Savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymui laipsniškai įgyvendinimui lėšų (finansavimo šaltinis - 
Nr. 1415)

Iš viso

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 METŲ  BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR  
PROGRAMAS                       

išlaidoms
Asignavimų valdytojo 

pavadinimas Iš viso turtui 
įsigyti

iš jų:
Priemonės pavadinimas

Programos 
pavadinimas, 

programos kodas

Priemonės kodas 
strateginiame 

plane

III.  Asignavimai iš skirtų Privalomųjų biologinio saugumo priemonių neversliniuose kiaulininkystės ūkiuose taikymo įvertinimo ir sklaidos 
apie afrikinį kiaulių marą organizavimo išlaidoms lėšų (finansavimo šaltinis - Nr. 1414)

Savivaldybės 
funkcijų 

įgyvendinimo ir 
valdymo tobulinimo 

programa Nr. 01

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

                                            Iš viso 



2

Bijotų seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 2620 2620 2000 0
2620 2620 2000 0

Bilionių seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 1310 1310 1000
1310 1310 1000 0

Didkiemio seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 1310 1310 1000 0
1310 1310 1000 0

Kaltinėnų seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 2620 2620 2000 0
2620 2620 2000 0

Kvėdarnos seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 2620 2620 2000 0
2620 2620 2000 0

Pajūrio seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 2620 2620 2000 0
2620 2620 2000 0

Palentinio seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 1310 1310 1000
1310 1310 1000 0

Šilalės miesto 
seniūnija

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 2620 2620 2000 0

2620 2620 2000 0

Šilalės kaimiškoji 
seniūnija

01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 2620 2620 2000 0
2620 2620 2000 0

Traksėdžio seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 2620 2620 2000 0
2620 2620 2000 0

Tenenių seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 1310 1310 1000 0
1310 1310 1000 0

Upynos seniūnija 01.01.02.01.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 2620 2620 2000 0
2620 2620 2000 0

Žadeikių seniūnija 01.01.01.02.

Seniūnijų finansinio, ūkinio 

bei materialinio aptarnavimo 

užtikrinimas 1310 1310 1000 0

1310 1310 1000 0

Kultūros centras 05.02.01.01.
Kultūros centro veiklos 

organizavimo užtikrinimas 4585 4585 3500
4585 4585 3500 0

Viešoji biblioteka 05.02.01.02.

Viešosios bibliotekos ir jos 

filialų veiklos organizavimo 

užtikrinimas 4585 4585 3500 0
4585 4585 3500 0

Šilalės Vlado 
Statkevičiaus 

muziejus

05.02.01.03.

Šilalės Vlado Statkevičiaus 

muziejaus  veiklos 

organizavimo užtikrinimas 2620 2620 2000 0
2620 2620 2000 0

Šilalės rajono 
socialinių paslaugų 

namai

09.01.01.02.

Šilalės rajono socialinių 

paslaugų namų veiklos 

užtikrinimas 2390 2390 1650
2390 2390 1650 0

Šilalės Simono 
Gaudėšiaus gimnazija

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
4585 4585 3500

4585 4585 3500 0

Kultūros ugdymo ir 
etnokultūros 
puoselėjimo 

programa Nr. 05

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Socialinės apsaugos 
plėtojimo programa 

Nr. 09
Iš viso

Iš viso

Savivaldybės 
funkcijų 

įgyvendinimo ir 
valdymo tobulinimo 

programa Nr. 01

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso



3

Šilalės r. Laukuvos 
Norberto Vėliaus 

gimnazija
07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
4585 4585 3500 0
4585 4585 3500 0

Šilalės  Dariaus ir  
Girėno progimnazija

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
4585 4585 3500 0
4585 4585 3500 0

Šilalės r. Kaltinėnų 
Aleksandro 

Stulginskio gimnazija
07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
4585 4585 3500 0
4585 4585 3500 0

Šilalės r. Kvėdarnos 
Kazimiero Jauniaus 

gimnazija
07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
4585 4585 3500 0
4585 4585 3500 0

Šilalės r. Pajūrio 
Stanislovo Biržiškio 

gimnazija
07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdym 4585 4585 3500

4585 4585 3500 0

Šilalės r. Upynos 
Stasio Girėno 

mokykla

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
2620 2620 2000 0
2620 2620 2000 0

Šilalės suaugusiųjų  
mokykla

07.01.02.03.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

gimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
2620 2620 2000 0
2620 2620 2000 0

Šilalės r. Pajūralio 
pagrindinė mokykla

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
2620 2620 2000 0
2620 2620 2000 0

Šilalės r. Obelyno 
pagrindinė mokykla

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
2620 2620 2000 0
2620 2620 2000 0

Šilalės r. Žadeikių 
pagrindinė mokykla

07.01.02.02.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pagrindinės mokyklos ir 

progimnazijos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose
2620 2620 2000 0
2620 2620 2000 0

07.01.01.01.

Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir aplinkos 

užtikrinimas 1920 1920 920

07.01.02.01.

Ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas 

pradinės mokyklos tipo 

bendrojo ugdymo mokyklose
2600 2600 1920 0
4520 4520 2840 0

Šilalės lopšelis -
darželis  „ Žiogelis“

07.01.01.01.

Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir aplinkos 

užtikrinimas 3930 3930 3000 0
3930 3930 3000 0

Švietimo kokybės ir 
mokymosi aplinkos 

užtikrinimo 
programa Nr. 07

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Šilalės r. Kvėdarnos 
Prano Liatuko 

pradinė mokykla



4

Šilalės meno mokykla 07.01.03.01.

Šilalės meno mokykloje 

ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas
2620 2620 2000 0
2620 2620 2000 0

Šilalės sporto 
mokykla

07.01.03.02.

Šilalės sporto mokykloje 

ugdymo proceso ir aplinkos 

išlaikymo užtikrinimas
2620 2620 2000 0
2620 2620 2000 0

Šilalės švietimo 
pagalbos tarnyba

07.01.04.01.

Šilalės švietimo pagalbos 

tarnybos veiklos 

organizavimo užtikrinimas 2620 2620 2000
2620 2620 2000 0

103357 103357 78106 0

Socialinės apsaugos 
plėtojimo programa 
Nr. 09

Savivaldybės 
administracija

09.02.03.02.

Socialinio būsto ir socialinio 

būsto fondo skirto laikinam 

apgyvendinimui, 

remontavimas
32344 32344
32344 0 0 32344

„Kultūros ugdymo 
ir etnokultūros 

puoselėjimo 
programa“ Nr. 05

Savivaldybės 
administracija

05.02.03.05

Švč. M. Marijos Vardo 

bažnyčios, Šilalės r. sav., 

Upynos mstl., apsaugos 

techninių priemonių (elektros 

sistemos, žaibosaugos) 

įrengimui 8900 8900
 „Aplinkos apsaugos 
ir gerų sanitarijos ir 

higienos sąlygų 
užtikrinimas 
gyvenamoje 

aplinkoje  
programa“ Nr. 02

Savivaldybės 
administracija

02.01.01.09.

Projekto „Pavojingų 

cheminių medžiagų valdymas 

savivaldos lygiu 

NonHazCity“ įgyvendinimui

3738 3738
12638 0 0 12638

Komunalinio ūkio ir 
turto programa                      

Nr. 11

Savivaldybės 
administracija

11.02.01.01.

Šilalės rajono savivaldybės 

nekilnojamojo turto 

kadastriniai matavimai ir 

teisinė registracija bei turto 

vertinimas -9000 9000 -18000
-9000 9000 0 -18000

Socialinės apsaugos 
plėtojimo programa                 
Nr. 9 

Savivaldybės 
administracija

09.02.03.02.

Socialinio būsto ir socialinio 

būsto fondo, skirto laikinam 

apgyvendinimui, 

remontavimas
-9000 9000 -18000
-9000 9000 0 -18000

____________________________________________________

VII. Asignavimai už  aukcione parduotą savivaldybės turtą lėšų  likučio 2017 m. sausio 1 d.  (Finansavimo šaltinis -156)             

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

Iš viso

VI.  (finansavimo šaltinis - Nr. 145)

Iš viso

V Asignavimai už parduotą socialinį būstą lėšų (finansavimo šaltinis - Nr. 157)

Iš viso 

Iš viso



5

   


	707135740582941.xlsx

